


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>oprava silnice II/338 Horušice - sanace</b>	Objednatel:	<b>KSÚS Stč kraje příspě. organizace</b>	IČ/DIČ:	
Druh stavby a účel:	<b>Běžná Údržba</b>	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	<b>CMS Čáslav</b>	Zhotovitel:	<b>SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331</b>	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	<b>12.07.2021</b>

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	282 530,32	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		<b>282 530,32</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	282 530,32
Základ 21%	282 530,32	DPH 21%	59 331,37	Celkem včetně DPH	341 861,69

	Objednatel	Zhotovitel
	Ing. Jan Lichtneger, ředitel	Ing. Alois Holík, Předseda správní rady
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

# ROZPOČET

**Středisko:** Čáslav

**Zakázka:** oprava povrchu silnice II/338 - Horušice - sanace  
oprava povrchu silnice II/338 - Horušice - Borek

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 12.7.2021

P.Č.	NS	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení šterkodrt' - tl. 80mm	m <sup>2</sup>	35,00	234,45	8 205,75
2	21810	Hutnění asfaltové vrstvy-vyrovnávka-3cm, včetně spoj.postřiku	t	5,600	2 934,97	16 435,83
3	20111	Čištění vozovky metení samosběrem	m <sup>2</sup>	70,000	2,24	156,80
4	21511	Vysprávky výtlučků asfalt. směsí za horka do upravených výtlučků	t	9,240	6 236,01	57 620,73
5	21712	Vysprávky výtlučků asfalt. směsí za horka	t	21,000	4 434,79	93 130,59
6	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou-úprava napojení	m	47,000	81,66	3 838,02
7	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky do hl. 5-10 cm	bm	47,000	138,30	6 500,10
8	22614	Frézování ploch do 6 cm	m <sup>2</sup>	70,000	96,15	6 730,50
9	R-pol	Sanace konstrukčních vrstev do tl. 600mm - dle tech. specifikace	m <sup>2</sup>	1,000	49 912,00	49 912,00
10	R-pol	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

**Celkem bez DPH**

**DPH 21%**

**Celkem včetně DPH**

**282 530,32**

**59 331,37**

**341 861,69**

# ROZPOČET

**Středisko:** Čáslav

**Zakázka:** oprava povrchu silnice II/338 Horušice - sanace - OTSKP

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Datum: 12.7.2021

P.Č.	NS	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	21461E	Separální geotextilie - do 500 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	40,00	76,00	3 040,00
2	15130	Poplatky za likvidaci odpadu - nekontaminovaných	t	44,00	203,00	8 932,00
3	122738	Odkopávky a prokopávky obecné tř. I. ; odvoz do 20km	m <sup>3</sup>	22,00	430,00	9 460,00
4	56334	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 200mm	m <sup>2</sup>	80,000	155,00	12 400,00
5	56144	Vrstvy pro obnovu a opravy z kameniva zpev. cementem -tl. 200mm	m <sup>2</sup>	40,000	402,00	16 080,00

**Celkem bez DPH**

**49 912,00**

**DPH 21%**

**10 481,52**

**Celkem včetně DPH**

**60 393,52**